令 和 ６ 年 1 0月 2 2日

ＰＴＡ会員の皆様

                                              大阪府立野崎高等学校

    PTA会長   野村 洋二郎

 校  長    田中  眞

生徒・ＰＴＡ緑化の日について(ご案内)

秋寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さて、標記につきまして下記のとおり実施させていただきます。

つきましては、ご多用のところとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただき

ますようお願い申しあげます。

なお、雨天の場合は野崎高校のホームページに日程変更のご連絡を記載させていただきま

すので、ご確認くださいますようお願いいたします。

《お願い》

準備の都合上、出席の確認を取らせていただきます。ご出席いただける保護者の方は、参加申し

込み票を 11 月８日(金)までに担任へご提出ください。

記

１ 日  時     令和６年11月15日（金）

        午後３時30分より

      ２ 場  所     本校玄関前花壇

３ 内 容   生徒生活委員とともに、花壇の苗植え作業

 ＊なお、この日は懇談週間中でもあり、学級担任と懇談日程を調整のうえ、ご参加いただければ

  幸いです。

・・・・・・・・・・・・・・・   き  り  と  り  ・・・・・・・・・・・・・・・

生徒・ＰＴＡ緑化の日参加申し込み票

生徒学年・クラス（     ）年（     ）組

    生徒名

保護者名